Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
 21.03.2012                                                            №  4                                       с. Карамышево

Об образовании  мандатной   комиссии
Совета депутатов Карамышевского

сельсовета  пятого  созыва

В  соответствии  со  статьей  23 Устава  муниципального  образования  Карамышевский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края,  статьей 10 Регламента  Совета депутатов Карамышевского сельсовета    Совет депутатов Карамышевского сельсовета

 РЕШИЛ:

1. Создать  мандатную  комиссию   Совета депутатов Карамышевского сельсовета  в количестве     3-х  человек.

2. В состав  мандатной  комиссии  Совета депутатов сельсовета избрать  следующих  депутатов:

Дунаеву Светлану Ивановну -  депутата  от избирательного округа №2,
Плаксину Надежду Викторовну - депутата  от избирательного округа № 2,
Сергееву Татьяну Викторовну - депутата  от избирательного округа № 3.
3. Утвердить  председателем  мандатной  комиссии  Совета депутатов сельсовета  Дунаеву Светлану Ивановну - депутата  от избирательного округа №  2.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
 Совета депутатов  Карамышевского сельсовета                                                      Н.В. Плаксина